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Güvenlik Zirvesi sona erdi! Ankara'dan
açıklama yapıldı

#Dışişleri Bakanlığı #RUSYA #Ukrayna

Şubat 24, 2022 14:47 1dk okuma

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında
Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde gerçekleştirilen Güvenlik Zirvesi
sona erdi. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığından yapılan
açıklamaya göre, zirvede, Rusya’nın Ukrayna’ya askeri
müdahalesi ele alındı. Zirvede, Rusya’nın Minsk mutabakatlarını
ortadan kaldıran bu saldırısının uluslararası hukuku ihlal ettiği ve
kabul edilemez olduğu ifade edildi. Öte yandan Dışişleri
Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada da "Rusya Federasyonu
Silahlı Kuvvetleri tarafından Ukrayna’ya yönelik olarak başlatılan
askeri operasyonu kabul edilemez buluyoruz ve reddediyoruz."
denildi.

Haberin Devamı
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında
Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde gerçekleştirilen Güvenlik Zirvesi sona
erdi. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığından yapılan açıklamaya
göre, zirvede, Rusya’nın Ukrayna’ya askeri müdahalesi ele alındı.

'SALDIRI KABUL EDİLEMEZ'

İletişim Başkanlığı'nca zirvenin ardından yazılı açıklama yapıldı.
Açıklamaya göre; Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
başkanlığında Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde gerçekleştirilen
Güvenlik Zirvesi'nde Rusya’nın Ukrayna’ya askeri müdahalesi ele
alındı. Zirvede, Rusya’nın Minsk mutabakatlarını ortadan kaldıran bu
saldırısının uluslararası hukuku ihlal ettiği ve kabul edilemez olduğu
ifade edildi. Bölge ve dünya güvenliğine de tehdit oluşturan bu
saldırının durması için Rusya ve uluslararası platformlar nezdinde
bulunulabilecek girişimlerin değerlendirildiği zirvede, Türkiye’nin
Ukrayna’nın siyasi birliği, egemenliği ve toprak bütünlüğüne desteğini
sürdüreceği vurgulandı.

Haberin Devamı
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın başkanlık ettiği zirveye, Cumhurbaşkanı
Yardımcısı Fuat Oktay, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, İçişleri
Bakanı Süleyman Soylu, AK Parti Genel Başkan Vekili Binali Yıldırım,
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TBMM AK Parti Grup Başkanı İsmet Yılmaz, AK Parti Sözcüsü Ömer
Çelik, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Güler, Milli İstihbarat
Teşkilatı Başkanı Hakan Fidan, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı
Fahrettin Altun ve Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın katıldı. 

Ukrayna Cumhurbaşkanı Zelenski'den
halka 'direniş' çağrısı

DIŞİŞLERİ'NDEN AÇIKLAMA

Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada şu ifadeler kullanıldı:

Rusya Federasyonu Silahlı Kuvvetleri tarafından Ukrayna’ya yönelik
olarak başlatılan askeri operasyonu kabul edilemez buluyoruz ve
reddediyoruz.

Bu saldırı, Minsk mutabakatlarını ortadan kaldırmanın ötesinde,
uluslararası hukukun ağır bir ihlalidir ve bölgemizin ve dünyanın
güvenliğine ciddi bir tehdit teşkil etmektedir.

Ülkelerin toprak bütünlükleri ve egemenliklerine saygı duyulması
gerektiğine inanan Türkiye, sınırların silah yoluyla değiştirilmesine
karşıdır.

Rusya Federasyonu'nu da bu haksız ve hukuksuz eylemi bir an önce
durdurmaya çağırıyoruz.

Haberin Devamı
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Ukrayna’nın siyasi birliği, egemenliği ve toprak bütünlüğüne
desteğimiz devam edecektir. 

ÇAVUŞOĞLU, BORRELL İLE GÖRÜŞTÜ

Öte yandan Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Avrupa Birliği (AB)
Komisyonu Başkan Yardımcısı Josep Borrell ile telefonda görüştü.

Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre; Bakan Çavuşoğlu,
AB Komisyonu Başkan Yardımcısı, Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası
Yüksek Temsilcisi Josep Borrell ile telefon görüşmesi gerçekleştirdi.
Görüşmede, Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik askeri müdahalesi ele
alındı.

Gözden Kaçmasın


